Matéria : PL, 159/2022 - PROC. 11353/2022
Autoria : Davi Esmae] - Presidente

Reunido : 18" Reuniio da Comissio de Justica
Data : 07/12/2022 - 09:16:05 as 09:16:56
1ipo : Nominal
Turno : Ata
uorum :
Condi¢io : Maioria Simples
Total de Presentes - 5 Parlamentares
N.Ordem  Nome do Parlamentar Partido
43 Delegado Piguet REPUB
37 Duda Brasil UNIAO
24 Luiz Paulo Amorim SDD
46 Mauricio Leite CIDAD
Totais da Votagao : SIM NAO
4 0

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim

~  SECRETARTO — ——

Horério
09:16:26
09:16:31
09:16:19
09:16:45

TOTAL



